

ApS Komplementarselskabet Gutshof Bostel, Celle, Tyskland

c/o Pengato Invest ApS
Strandvejen 203, st
2900 Hellerup
CVR-nr. 27 58 65 46

Årsrapport for 2017
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018



Tom Taaning
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: ApS Komplementarselskabet Gutshof Bostel, Celle, Tyskland
c/o Pengato Invest ApS
Strandvejen 203, st
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 58 65 46
Stiftet: 18. december 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af en direktør alene.

Direktion Bjørn Bengtsson

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være ejer af kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitet som komplementar er i regnskabsåret ophørt og selskabet ejer nu kun kapitalandel i 2 tyske selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.450.

Egenkapitalen udgør kr. 70.076.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTORESULTAT		0	0
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.450</u>	<u>-4.458</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.450	-4.458
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.450</u></u>	<u><u>-4.458</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-2.450</u>	<u>-4.458</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.450</u></u>	<u><u>-4.458</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	<u>186.422</u>	<u>186.415</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>186.422</u>	<u>186.415</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>186.422</u>	<u>186.415</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>45</u>	<u>45</u>
Tilgodehavender i alt		<u>45</u>	<u>45</u>
Likvide midler		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>45</u>	<u>45</u>
AKTIVER I ALT		<u>186.467</u>	<u>186.460</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud		<u>-55.924</u>	<u>-53.474</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>70.076</u>	<u>72.526</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttet selskab.....		116.391	113.934
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>116.391</u>	<u>113.934</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>116.391</u>	<u>113.934</u>
PASSIVER I ALT		<u>186.467</u>	<u>186.460</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Skat af årets resultat	31/12-17	31/12-16
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Kapitalandele i dattervirksomhed

Kostpris 1. januar 2017	186.415	186.415
Tilgang	7	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017.....	<u>186.422</u>	<u>186.415</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u><u>186.422</u></u>	<u><u>186.415</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Gutshof Bostel Verwaltungsgesells. mbH.....	Tyskland	100%
Seniorenpark Bostel GmbH (datterselskab af Gutshof Bostel Ver.)	Tyskland	6%

3 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	126.000	-53.474	72.526
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.450</u>	<u>-2.450</u>
I alt	<u><u>126.000</u></u>	<u><u>-55.924</u></u>	<u><u>70.076</u></u>

	31/12-17	31/12-16
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 126.000 stk. á nominelt kr. 1	<u><u>126.000</u></u>	<u><u>126.000</u></u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet var den ansvarlige deltager i K/S Gutshof Bøstel, Celle, Tyskland og hæftede ubegrænset for dette selskabets forpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser